2

	  [image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от 27.11.2025  № 721

О внесении изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета

Правительство Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета, утвержденный постановлением Правительства Смоленской области от 11.12.2024 № 959, изменения, дополнив его после позиции
	803
	01 03 01 00 02 5700 810
	Погашение бюджетами субъектов Российской Федерации кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (специальные казначейские кредиты)

позициями следующего содержания:
	803
	01 03 01 00 02 5800 810
	Бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам субъектов Российской Федерации, возврат которых осуществляется субъектом Российской Федерации с учетом списания задолженности субъекта Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам

	803
	01 03 01 00 02 5900 710
	Бюджетные кредиты за счет временно свободных средств единого счета федерального бюджета, предоставленные Федеральным казначейством в рамках осуществления операций по управлению остатками средств на едином счете федерального бюджета, на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов

	803
	01 03 01 00 02 5900 810
	[bookmark: _GoBack]Бюджетные кредиты за счет временно свободных средств единого счета федерального бюджета, предоставленные Федеральным казначейством в рамках осуществления операций по управлению остатками средств на едином счете федерального бюджета, на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов

Губернатор
[bookmark: Par684]Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин
image1.png